@ kinnisvara

Uarihind:

NN

AveHannus
! ) ave.hannus@lvm.ee
+3725222093

Parnu maakond

Parnu linn Kesklinn

62510:127:0025
72.70 m?

0.00 m?

700€

10€

27277772 Aida7

700 €

PP??0?7??0?7777? 277?777

Utirile anda heas seisukorras ja sisustatud korter Parnu siidalinna uuemas elamus.

Korteris paiknevad 2 magamistuba, garderoobituba, avatud kdok-elutuba.

Korterit on véimalik tiirida pikagjaliselt.

Uiir 700 eurot kuu, millele lisanduvad kdrvalkulud.

Ulirilepingu vormistamisel tasutakse esimese kuu (iir, tagatisraha 700 eur ning tihekordne lepingutasu 700 eur.

Korter on vaba alates septembrikuu algusest.
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